
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

XV Съезда ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз 

работников просвещения, науки и высшего образования» 

 

 

26 июня 2024 г.                                                           г. Астана 

 

 

Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии 

XV Съезду Казахстанского отраслевого 

профессионального союза работников 

просвещения, науки и высшего образования 
 

 

           Заслушав и обсудив отчет Контрольно-ревизионной комиссии 

Профсоюза, XV Съезд Казахстанского отраслевого профессионального союза 

работников просвещения, науки и высшего образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Прилагаемый отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии 

Казахстанского отраслевого профессионального союза работников 

просвещения, науки и высшего образования за период с октября 2019 года по 

июнь 2024 года утвердить. 

 

 

Председатель       Мукашева А. 

 

 
 


